MAPPA

Centro Parrocchiale Lamone - Cadempino
Via Girella 41, 6814 Lamone
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INFO

079 475 90 00 (i)
079 787 77 52 (d e fr)

BENVENUTI

Il Festival Ticinese del film non commerciale
Swiss.Movie 2019 ¢ organizzato dai club della
Regione 4, ABCD Bellinzona, CIAC Lugano, VAL
Lamone Cadempino, VAM Mendrisio con la
coordinazione di Tiziano Klein.

Tutti i film in concorso saranno proiettati domenica 7
aprile a partire dalle ore 13.30 al Cinema Teatro del
Centro Parrocchiale di Lamone Cadempino.
Presentazione di Marisa Zanga.

Durante le pause sara in funzione la caffetteria; dopo la
premiazione ¢ prevista una cena aperta a tutti, previa
iscrizione.

Il nostro ringraziamento va agli sponsor, ai video maker
partecipanti, a soci e simpatizzanti per il sostegno al
Festival ticinese del film non commerciale.

DOMENICA 7 APRILE

13.30 APERTURA CAFFETTERIA - BENVENUTO
14.00 INIZIO PROIEZIONI

18.00 PREMIAZIONE

18.30 APERITIVO

19.00 CENA CONVIVIALE

GIURIA

Oscar Bizzozero, presidente
Pia Kalatchoff

Claudio Tettamanti

Kevin Schoengrundner

Luca Morandini

FESTIVAL TICINESE
DEL film .
NON COMMERCIALE

SWISS.MOVIE

7 APRILE 2019
CINEMA TEATRO,
LAMONE-CADEMPINO

Organizzato da Regione 4 Swiss.Movie




7 APRILE 2019

CINEMA TEATRO
LAMONE - CADEMPINO

PREMIO DEL PUBBLICO
Yota il tuo film oraferito:

NO

da consegnare al termine
della giornata

La Giuria premia i film secondo i criteri
di valutazione di Swiss.Movie

1° PARTE - 14.00

TITOLO OPERA REGISTA

Sto Arrivando
(film d'apertura festival - fuori concorso) Tobia Botta

I. Miniature Marisa Zanga
2. Salz - Sel - Sale Ugo Panizza
3. Ticino, dalla vetta al mare
- il ciclo infinito dell'acqua Luca Bettosini
4. Sogno di mezza estate Giovanni Beltraminelli
S. Lezione di larpa iudre Rodolfo Bernasconi
6. Jabadabada Ugo Panizza
7. These Were Us Antonio Lo Porto

2° PARTE - 15.15

8. Il pranzo Ivan Duchini
9. 1trere Giovanni Beltraminelli
10. Number 21 Ugo Panizza
I'1. Soaring - scorci di vita tra i cieli Romano Loehrer
12. Education Marisa Zanga
13. Inaugurazione Palacinema Locarno
28 ottobre 2017 Virgilio Artioli

14. Produzione bio... logica con amore Marisa Zanga
I'5. Locarno edipica
(film non adatto ai minori di 14 anni) Metadone produzione

3° PARTE - 16.45

16. L'Orologiaio Riccardo Lurati
17. Besudei Ste - storia di un'amicizia ~ Marisa Zanga
18. Haiku |

(tutte le cose cambiano di posto)  Antonio Universi

19. 1l museo della Sindone Eddi Amelotti
20. I quattro evangelisti Ivan Duchini
21. Plast - Combi Tobia Botta

Film fuori concorso selezionati dal festival CORTISSIMO

Street Art Sergio Cattaneo
Movie Farm Fabrizio Polpettini
Colpo di fulmine Tobia Botta

4° PARTE - PREMIAZIONE alle18.00

DURATA

00.01.00
00.14.01
00.01.00

00.14.48
00.03.48
00.15.00
00.01.00
00.15.00

00.01.00
00.14.57
00.02.32
00.14.50
00.01.31

00.07.00
00.03.50

00.15.00

00.15.00
00.11.35

00.07.57
00.15.00
00.06.52
00.03.48

00.01.00
00.01.00
00.01.00

CLUB

VAM
ABCD Bellinzona
VAL Lamone

VAL Lamone
ABCD Bellinzona
VAM Mendrisio
VAL Lamone
VAM Mendrisio

VAL Lamone
ABCD Bellinzona
VAL Lamone
VAL Lamone
ABCD Bellinzona

ABCD Bellinzona
ABCD Bellinzona

ABCD Bellinzona

VAL Lamone
ABCD Bellinzona

ABCD Bellinzona
VAL Lamone
VAL Lamone
VAM Mendrisio

CIAC Lugano
VAL Lamone
VAM Mendrisio
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